Município de Alvinlândia
Estado de São Paulo

CNPJ 44.518.405/0001-91

Secretaria Municipal da Educação
Rua Alfredo Raimundo da Silva nº35 – Alvinlândia/SP – CEP 17.430-013

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVINLÂNDIA – Rua Major Couto, 294 – CEP 17.430-021

Fone/Fax: (14) 3473-8700
E-mail: pmalvin@terra.com.br     www.alvinlandia.sp.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2023

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

A Prefeitura Municipal de Alvinlândia, Estado de São Paulo, através do Chefe do

Poder Executivo, Abigail Cateli Dias, no uso de suas atribuições legais e em consonância

com a Legislação Federal, Estadual, Lei Orgânica do Município, Lei Complementar

Municipal n.° 68/2011 de 29 de Abril de 2011, e demais legislação pertinentes, TORNA

PÚBLICO, o edital de homologação das inscrições para o PROCESSO SELETIVO Nº

003/2023 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE.

Nº DA

INSCRIÇÃO
NOME

01 JUNIOR DA SILVA

02 ALEXANDRE DAS NEVES NAHIRNIAK

03 MAGNOLIA REGINA DA SILVA

04 MARIA ANTÔNIA COLOMBO

05 IVANA MENDES VELOSO

06 MARCELO MENDES

07 SABRINAS DA SILVA MENDES

08 SANDRA REGINA DE SOUZA IWAI

09 MARCIA CUNHA SANCHON

10 RAINARA PEREIRA MALHEIRO

11 GABRIELA JERONIMO DA SLVA

12 JONATHAN DE OLIVEIRA FERNANDES

13 MARILIS GONGALVES DIAS

14 LAIS GONÇALVES DIAS

15 SABRINA FERNANDA DA SILVA LIMA

16 RICARDO JOSÉ SOARES

17 VERÔNICA BATSTA MIRANDA ANDRADE

18 TAMIRES HORACIO DE OLIVEIRA

Município de Alvinlândia
Estado de São Paulo

CNPJ 44.518.405/0001-91

Secretaria Municipal da Educação
Rua Alfredo Raimundo da Silva nº35 – Alvinlândia/SP – CEP 17.430-013

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVINLÂNDIA – Rua Major Couto, 294 – CEP 17.430-021

Fone/Fax: (14) 3473-8700
E-mail: pmalvin@terra.com.br     www.alvinlandia.sp.gov.br

19 SIRLEY DA SILVA BANI

20 BRUNO MIRANDA MORENO

21 CLEONICE IRENE DOS SANTOS

22 LUANA RUSSO DA SILVA RAMOS

23 JOICE DE SOUZA CAPUTI

24 JULIA BICHEL MOREIRA

25 VALERIA DOS SANTOS

26 CIBELE GONÇALVES DA CRUZ LEITE

27 BRUNO RODRGUES RIBEIRO

28 WILLIAN RODRIGUES RIBEIRO

29 KELLY CRISTINA DA SILVA

30 TAMIRYS LOPES CARVALHO

31 JOSIANE CARVALHO MADUREIRA

32 ANDRESSA CRISTINA ULTRAMARI FARIAS

33 ERIKA EVAINE CARDOSO GOMES

34 LEONARDO FIRMINO CRIPA

35 DAMARIS LETÍCIA TERUEL FUENTES

36 JULIANA MARA MENDES LEITE DE SOUZA

37 ROSENILDA DA SILVA NEVES

38 SELMA JEREMIAS DA SILVA PNTO

39 BARBARA VITÓRIA GOMES FERNANDES

40 LEANDRA MELO PÁDUA

41 SUELY APARECIDA FIRMINO CRIPA

42 JÉSSICA APARECIDA DA SILVA PEREIRA

43 SOLANGE APARECIDA RAYMUNDO

44 ANA CLAUDIA FERNANDES DE OLIVEIRA

45 TATIANE DE SOUZA GODOI

46 ANDRÉ APARECIDO CUNHA SANCHON

47 SUELY APARECIDA ALVES CAPUTI

48 DAIANE DA NEVES SALES

Município de Alvinlândia
Estado de São Paulo

CNPJ 44.518.405/0001-91

Secretaria Municipal da Educação
Rua Alfredo Raimundo da Silva nº35 – Alvinlândia/SP – CEP 17.430-013

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVINLÂNDIA – Rua Major Couto, 294 – CEP 17.430-021

Fone/Fax: (14) 3473-8700
E-mail: pmalvin@terra.com.br     www.alvinlandia.sp.gov.br

49 FERNANDA DOS SANTOS SILVA ALVES

50 NICOLI DE MORAIS FERREIRA

51 DANIELE JORGE INÁCIO

52 THAYS REGINA DE MORAIS FERREIRA

53 ELAINE ANANIAS ALVES

54 WISLA DANIANE DA SILVA ALVES

55 FERNANDA DE OLIVEIRA DA SILVA

56 JHENIFFER SABRINA DE SOUZA

57 EMILY DIAS REIS FONSECA

58 BRUNO BENEDITO DA SILVA

59 MARTA CRISTNA RAIMUNDO DA SILVA

60 MCHELLE MELLO ANDRADE

61 LOUES REGINA ANANIAS RODRIGUES

62 MARIANA COSTA NUNES PEREIRA

Alvinlândia, 27 de junho de 2023.

Abigail Cateli Dias

Prefeita Municipal